



SVENSKA HAMNARBETARFÖRBUNDET

AVD.4 - GÖTEBORG

Till Förbundsstyrelsen.

GÖTEBORG den 19 / 8-92

Avdelning 4 Göteborg nemställer om bidrag för vår resa, som vi gjorde till Malmö hamn den 24 juni 1992.

Syftet med resan var att träffa hamnarbetare och informera om Hamnarbetareförbundet. Vi träffade styrelsen samt en del av de nya medlemmar som gått över till oss.

Resan var mycket lyckad Lennart Ljung visade oss runt i hamnen Vi som besökte Malmö var Rolf och Ove från Förbundsstyrelsen samt sex man från avdelningstyrelsen i Göteborg.

Erfarenheten från resan visar på hur viktigt det är att medlemmar från olika hamnar får möjlighet att träffas och byta erfarenheter och synpunkter om vårt arbete.

Avdelningen äskar om ett bidrag på 4500 kr för förlorad arbetsförtjänst och bensinpengar.

Med vänlig hälsning

avd 4 Göteborg

Jan Annerback
Jan Annerback

BESÖK I MALMÖ.

Onsdagen den 24 juni besökte styrelsen från avd 4 Göteborg samt Rolf Mårtensson Halmstad, Malmö Hamn.

När vi anlände till Malmö hamn mötte Lennart Ljung upp vid Mamöavdelningens exp. Lennart är ordförande i Malmö avd, han informerade om hamnen. Den aktuella dagen var det inte många fartyg vid kaj, förutom färjorna som går i en strid ström mellan Malmö och Köpenhamn.

Vi började vårt studiebesök i Nordö terminalen, färjorna på Nordö trafikerar linjen Malmö - Travemunde. Peter Lundgren v.ordf. i Malmöavd. arbetar på Nordö-terminalen. Vi kom när lastningen var på sluttampen. Peter anslöt sig till gruppen, han fick börja med att redogöra för den tjänstgöringslista som tillämpas på terminalen.

Vi guidades runt i hamnen i två småbussar med Lennart och Peter som chaufförer. Vid containerhamnen har man truckverkstaden, där ligger även skjul för pappershantering. I frukthamnen finns stora kylskjul för förvaring av äpplen. Här träffade vi några av de nya medlemmar som kommit till Hamnarbetareförbundet. Malmö har också en stor kolhamn Sweden Harbor på sin tid en av de största i Europa. Vid kolhamnen ligger också ett stort sockermagasin.

Efter rundturen bjöd avd på middag vilket uppskattades av besökarna. Vid eftersnacket hörs att alla är eniga om hur viktigt det är att hamnarbetare från olika hamnar får träffas och ventilera problem och lösningar i olika frågor. Malmö avd. har sina medlemmar utspridda på många kajavsnitt, vilket gör att gubbarna inte träffas så ofta som man önskar.

Innan vi återvände hemåt efter en lång dag, var vi på fackexp och snackade med delar av styrelsen för avd 30.

Ett stort tack till Lennart o Peter samt avd 30 Malmö. För ett väl genomfört studiebesök, god mat och ett trevligt bemötande, vi kände oss som hemma.

Jan Annerback

avd 4